АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2023                                                                                                     № 34-А

п. Земляничный

О внесении изменений (постановление от 08.08.2019 г. № 22-А)
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального  образования «Земляничненское сельское поселение» от 08.08.2019 № 22-А «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (на правах аренды) субъектам малого и среднего предпринимательства и не подлежащего отчуждению в частную собственность», изложив Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (на правах аренды) субъектам малого и среднего предпринимательства и не подлежащего отчуждению в частную собственность в следующей редакции:
«

Перечень муниципального имущества,
предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе (на правах аренды)
субъектам малого и среднего предпринимательства и
не подлежащего отчуждению в частную собственность
	N

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Площадь, (кв. метр)

	1
	2
	3
	4

	1
	Гидротехническое сооружение- плотина пруда

73:02:041501:129
	Ульяновская обл., Барышский район,               с. Красная Зорька
	268 м2

	2
	Нежилое здание

73:02:015002:152
	Ульяновская область, Барышский район, пос. Земляничный, ул. Плодопитомническая, д.10
	40 м2

	3
	Нежилое здание

73:02:015002:152
	Ульяновская область, Барышский район, п. Земляничный, ул. Плодопитомническая, д.10
	30 м2

».
2. Настоящие постановление вступает в силу наследующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          В.Г. Юдин
Хабибуллина Алеся Васильевна

8(84253)21-7-81